MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 001/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Profissionais de Saúde

para atuar no Programa de Saúde Mental

1

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de

direito público interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55,

Centro, nesta Cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração –

SEMAD e Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs.

421/87, 1.797/2011, 1.802/2012 e Decretos nºs. 14.880/2013, 15.139/2013 e 15.151/2013, torna

público o Deferimento das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição para a Seleção

Pública aberta pelo Edital nº 001/2014, conforme as seguintes disposições:

Artigo 1º- Após análise dos requerimentos ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações de

Isenção da Taxa de Inscrição:

NOME R.G. FUNÇÃO

ANA CLÁUDIA MENDES NOVAIS 16.278.055-91 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA MARA OLIVEIRA 07.213.292-25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DANIELA AMORIM SANTOS 09.951.138-07
AUX. SERV. GERAIS- HIGIENIZAÇÃO E

SUP. OPERACIONAL

DARLENE VIEIRA DE JESUS 14.784.627-00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DERISÔNIA DANTOS DOS ANJOS 07.013.665-32 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DIEGO PACHECO DE JESUS 11.516.817-68
AUX. SERV. GERAIS- HIGIENIZAÇÃO E

SUP. OPERACIONAL

EDINEIDE SANTOS DE OLIVEIRA 05.285.616-00
AUX. SERV. GERAIS- HIGIENIZAÇÃO E

SUP. OPERACIONAL

ELIETE SOUZA PRADO 08.197.438-87
AUX. SERV. GERAIS-

MANIPULAÇÃO ALIMENTOS

GRACIELE ALVES CUNHA 08.781.432-38 ENFERMEIRO

HULIANA PAIXÃO GONÇALVES 12.843.398-15 ASSITENTE SOCIAL

JOABE BRITO DE OLIVEIRA 13.824.102-39 ENFERMEIRO

JOILDA MOREIRA DOS SANTOS 05.234.618-87 ASSISTENTE SOCIAL

JOSELITA DOS SANTOS ROCHA 11.235.493-97 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JUSSARA MORAIS SANTOS 07.237.177-37 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 001/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Profissionais de Saúde

para atuar no Programa de Saúde Mental

2

MARIA ANILDES OLIVEIRA 05.935.080-68 ASSISTENTE SOCIAL

MARIA CÁTIA BARBOSA SELIS 07.836.136-28 AUXLIAR ADMINISTRATIVO

MARIA DO CARMO NASCIMENTO SANTOS 03.358.916-08
AUX. SERV. GERAIS- HIGIENIZAÇÃO E

SUP. OPERACIONAL

MARISTELA VARGES FLORES 05.644.828-70 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MIRIAN TEIXEIRA NOVAIS PRADO 05.908.333-67
AUX. SERV. GERAIS-

MANIPULAÇÃO ALIMENTOS

NAIANNE REIS SANTOS 1.663.135-06
AUX. SERV. GERAIS- HIGIENIZAÇÃO E

SUP. OPERACIONAL

RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA BATISTA 13.224.675-95
AUX. SERV. GERAIS- HIGIENIZAÇÃO E

SUP. OPERACIONAL

ROSEMARY SANTOS DA SILVA 05.985.824-95
AUX. SERV. GERAIS-

MANIPULAÇÃO ALIMENTOS

SANDRA MARIA CABRAL PEREIRA 12.857.502-68 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

SENIR ROSA DE AMORIM 08.888.627-17 ENFERMEIRO

SIMONE LIMA MEIRA 14.929.874-92 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TÁRSIS VINÍCIUS QUEIROZ SILVEIRA 14.811.183-15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TAVÂNIA CRISTINA QUEIROZ SILVA 03.041.038-02 ENFERMEIRO

TCHARLES ROCHA COELHO 11.569.623-74 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

YARA NEVES DOS SANTOS 04.416.086-04 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição.

Art. 3º - Os candidatos que tiveram a solicitação da taxa de Isenção da Taxa de Inscrição

INDEFERIDA poderão consultar o motivo do indeferimento no anexo I deste Edital.

Vitória da Conquista, Ba: 14 de janeiro de 2014.

Márcia Viviane Araújo Sampaio                           Valdemir Oliveira Dias

Secretária Municipal de Saúde                     Secretário Municipal de Administração

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 001/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Profissionais de Saúde

para atuar no Programa de Saúde Mental

3

ANEXO I

NOME R.G. MOTIVO

CARLA EDUARDA SALES ARAUJO 12.984.527-24 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

ELIANE BATISTA DE OLIVEIRA 45.215.917-09 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

ELINALVA SANTOS DA SILVA 04.470.246-98 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

IARA TELES CAMPOS 11.332.001-92 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

JAMILIE CRISTHINA GOMES SENA 11.583.071-52 NIS NÃO ENCONTRADO

JUDINÉIA ARAÚJO DA F. RODRIGUES 08.936.851-78 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

JUSSARA DOS SANTOS ROCHA 09.044.757-35 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

LEANDRA CARVALHO LIMA 08.315.420-55 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

LUCIANA VIEIRA DA SILVA BARBOSA 13.407.701-64 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

MAISA OLIVEIRA SANTOS 01.293.416-06 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

MARCIA MARIA DE JESUS AMARAL 14.230.213-98 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

MARIA VERÔNICA DE JESUS SILVA 09.177.503-57 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

MARÍLIA MELO COSTA 09.912.713-00 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

MARIVONE TELES DOS SANTOS 05.275.081.-79 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

MARLENE PEDROSA GOMES 05.413.974-00 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

MÉRCIA OLIVEIRA BOELHO COSTA 03.147.814-04 NIS NÃO ENCONTRADO

ROSANA NASCIMENTO DE ALMEIDA 13.794.162-56 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

ROSÂNGELA SANTOS ANDRADE 14.841.881-36 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

TATIANA D. BITENCORTH DOS SANTOS 09.325.057-67 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

VADIRENE SILVA ALVES 42.217.745-80 CADASTRO DESATUALIZADO/INVÁLIDO

http://www.pmvc.ba.gov.br/